News Release

2022年 3月 25日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、2022年 4月 1日（金）より、月寒支店１階にローン業務を

専門に取り扱う「道銀ローンプラザ月寒」を開設することとしましたので、お知らせいたします。

 道銀ローンプラザ月寒は、お客さまのニーズに合わせ、土曜日・日曜日に住宅ローンお借入れ

の相談や契約手続きができるなど、より便利にご利用いただけます。

 当行では、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービス

で道内ベストバンクを目指します。

記

【道銀ローンプラザ月寒の概要】

開設日 2022年 4月 1日（金）

所在地
札幌市豊平区月寒中央通 7丁目 3番 13号 北海道銀行月寒支店 1階

（地図は別紙参照）

電話番号 011-595-8017

営業時間

平日 9：00～16：30  土曜日・日曜日 9：30～16：30

（祝日および 12月 31日～1月 3日は休業）

※土曜日・日曜日の営業は 2022年 4月 9日（土）より行います。

業務内容
住宅ローンをはじめとする各種ローンのご相談・お申込み受付

※土曜日・日曜日のご相談は事前にご予約をお願いいたします。

【該当するＳＤＧsの目標】

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 リテール推進部 廣島・山内  TEL 011-233-1022

      広報ＣＳＲ室  小山・西東  TEL 011-233-1005

道銀ローンプラザ月寒の開設について

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年ま
でに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

別紙：所在地図